

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1242/ผศษ./67

ซื้อดินสอเขียนแบบ 2B และรายการอื่นๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	44121706	7510-35-101-1009	ดินสอเขียนแบบ 2B	2,000	แท่ง	13	26,000.00
2	K	5104010104	44111500	7520-35-101-1094	ตะแกรงใส่เอกสาร	300	ใบ	105	31,500.00
3	K	5104010104	31201600	7510-35-101-5875	แถบกาชเซลโลเฟน	1,500	ม้วน	30	45,000.00
4	K	5104010104	60121526	7520-35-370-0868	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีเขียว	600	ตัว	20	12,000.00
5	K	5104010104	60121526	7520-35-370-0867	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีดำ	900	ตัว	20	18,000.00
6	K	5104010104	60121526	7520-35-370-0866	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	3,000	ตัว	20	60,000.00
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	192,500.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.